
Rubros de Ingresos 
Impuestos 

Cuotas y Apartaciones de Seguridad Social 
Contribuciones de Mejoras 
Derechos 
Productos 
Aprovechamiento8 
Ingresos por Ventas de Bienesy Servicios 
Participaciones y Aportaciones 
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 
Ingresos Derivados de Financiamientos 

|Capitulos de Gasto 
Servicios Personales 

Materiales y Suministros 
Servicios Generales 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 
Blenes Muebles, Inmuebles e Intangibles 
Inversión Pública 
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 
Participaciones y Aportaciones 
Deuda Pública 

Superávit / Déflclt 

No Etiquetado 
Recursos Fiscales 

Concepto 

Financiamientos Internos 
Financiamientos Externos 
Ingresos Propios 
Recursos Federales 
Recursos Estatales 

Etiquetado 
Otros Recursos de Libre Disposición 

Recursos Federales 
Recursos Estatales 

Concepto 

Superávit / Délcit 
Otros Recursos de Transferencias Federales Etiquetadas 

Fiçma 

Comisión Munlcipal del Deporte de Guanajuato 
Flujo de Fondos 

hrectord General 

Del 1 de Enero al 30 de Septlembre de 2025 
(Cifras en Pesos) 

Estimado I Aprobado 

20,108,919.90 

8,958,465.00 

11,150,454.90 

20,108,919.90 
12,198,285.90 

1,860,798.00 
4,487,336.00 
1,537,500.00 

25,000.00 

Estimado / Aprobado 

Devengado 

14,602,958.01 

6,240,017.64 

8,362,940.37 

14,413,997.67 

9,069,863.08 
970,164.36 

3,285,670.33 
1,055,701.00 

32,598.90 

Devengado 

188,960 

188,960.34 
175.398.80 

13,561.54 

188,960.34 
"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor 

Firma 

COMUDEG 
Recaudado / Pagado 

C.P. Yolanda Ro�ío Rodríguez Campos 
Contador General 

14,802,958.01 
ooooo 

6,240,017.64 

8,362,940.37 

14,412,001.15 
9,069,863.08 

970,164.36 
3,285,673.81 

Recaudado / Pagado 

1,053,701.00 
32,598.90 

190,957 

190,966.86 
175,395.32 

15,561.54 

190,956.86 
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